Auszug aus der Niederschrift über die 01. Sitzung der Bürgerschaft am 23.01.2014

Zu TOP: 12.7

Wahlbereichseinteilung für die Kommunalwahl am 25.05.2014

Vorlage: B 0147/2013

2014-V-01-1086

Ohne Wortmeldungen wird folgender Beschluss gefasst:

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt für die Bürgerschaftswahl am 25. Mai 2014 die Einteilung der Hansestadt Stralsund in zwei Wahlbereiche:

Wahlbereich	Abgrenzung	Bevölkerung am 31.12.2012
1	Hansestadt Stralsund: Stadtgebiete Tribseer, Grünhufe, Langendorfer Berg, Lüssower Berg, Stadtteil Knieper West	28.972
2	Hansestadt Stralsund: Stadtgebiete Altstadt, Franken, Süd, Stadtteile Kniepervorstadt, Knieper Nord	28.443

ı	\ /	nr	റ	ITII	\sim r	7 1	n	ററ	TIP	\mathbf{r}	n	٦т
ı	v		115	ш		١ZU		σ	ш			ш

für die Richtigkeit der Angaben:

Stralsund, 09.02.2015